國立中正大學 114 學年度學士班運動績優學生單獨招生公告

主旨：公告本校 114 學年度學士班運動績優學生單獨招生相關事宜。

公告事項：

一、招生學系、招生名額及運動項目別：

學系別 運動項目 招生名額

中國文學系 桌球 1 名

政治學系 桌球 1 名

運動競技學系

排球 女 5 名

射箭 3 名

游泳 3 名

羽球 3 名

網球 3 名

跆拳道 3 名

定向越野 2 名

二、報名期間及方式：

（一）網路取得「報名繳費帳號」及「網路報名通行碼」期間：
自 114 年 1 月 7 日上午 9 時起至 114 年 3 月 4 日下午 4 時止。

（二）網路登錄報名資料期間：
自 114 年 2 月 25 日上午 9 時起至 114 年 3 月 4 日下午 5 時止。

（三）網路上傳「報名應繳資料及審查資料」截止日：114 年 3 月 5 日下午

5 時。

三、其他事項詳載於招生簡章（請至本校招生資訊網頁 https://exams.ccu.edu.tw

查詢）。

※請務必留意本校上網取得「報名繳費帳號」、「網路報名通行碼」及登錄報

名資料日期、時間，以免因報名費繳費延誤致無法上網報名。

※本招生不發售紙本簡章，請自行由網頁查詢或免費下載。